会員番号　  　　　　　　　　 (学会事務局にて記入)

正会員入会申込書
日本保全学会　御中
貴学会の趣旨に賛同し、貴学会に入会申込みいたします。

   年　　月　　日申込

	フリガナ

	申込者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　                　印

	（生年月日： 　　　 　　　　）（性別：　 　）

	所属先
部 署
役 職

	所属先住所
	〒

	TEL:　　　　　　　　　　　　　FAX:

Email:

	学会誌送付先が
所属先と異なる

場合のご住所
	〒

	TEL.:　　　　　　　　　　　　　FAX:

ご入会申込みに伴う入会金、年会費につきましては下記のとおりです。
	入会金

会　費
	□　入会金　 \  1,000

□　会　費　 \ 10,000
□　(2019年度より、35歳未満と66歳以上は、年会費5,000円)

	会費支払方法
	□　銀行振り込み*　　□　口座自動引落**

□　現金払い　　　　 □　その他 (　　　　　)

*　振込手数料は会員負担でお願いいたします。

（口座名義：一般社団法人 日本保全学会 　シヤ）ニホンホゼンガツカイ
　みずほ銀行　根津支店　普通　1167826）

**自動払込利用申込書をお送りしますので事務局にお問い合わせください。手続きに数か月かかるため、初年度は銀行振り込みをお勧めします
注）異動が生じた場合は、速やかに異動届を提出してください。